
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ANTIDOPINGO PROGRAMOS 2023 M. – 2026 M. 

PATVIRTINIMO  

 

2023 m. vasario 21 d. Nr. V-157 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Viešosios įstaigos LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS įstatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. balandžio 23 d. 

įsakymu Nr. V-606 „Dėl Viešosios įstaigos LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪROS įstatų 

patvirtinimo“ 26.3 punktu: 

t v i r t i n u  Nacionalinę antidopingo programą 2023 m. – 2026 m. 

 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                                                             Jurgita Šiugždinienė  

 


